· invenimus in dicta he redita te .. quod dictns deffunctns habebat in tabulla 
cambii venerabilis Francisci de Gualbis, campsoris Barchinone, octua
ginta duas libras et duos solidos barchinenses. Itero die jovis XXV die 
agustí anno predicto a Nativitate Domini millesimo trecentesimo nona
gesimo sexto. Primo invenimus in dicta hereditate quoddam publicum 
instrumentum actum Barchinone :XXV die mensis octobris anno a Nati
vitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo s:exto et clausuro per 
Vicencium Serra, notarium publicum Barchinone tenentem scripturas 
Francisci Rivipulli, notarii publici per totam terram et dominacione do
mini Regis, in quo continetur quod Petrus de Altarriba, notarius et civis 

·merde, nomine suo proprio et ut sindico civitatis Illerde, vendidit vene-
rabili Berengario Bertrandi, campsore civi Barchinone, mille quingentos 
solidos de censuali mortuo P.recio viginti unius mille solidorum Barclíi
none; ítem invenimus quoddarn publicum- instrumenturn Actum Barchi
none tricesima die ianuarii anno a Nativitate Domini millesimo trecen
tesirno nonagesimo primo et clausuro per Johannem de Deo auctoritate 
regia notarium publicum Barchinone in quo continètur quod Berenga
ronus (sic) Bertrandi Civis Barchinone fllius Berengarii Bertrandi quan
dam, campsoris civis Barchinone, tendidit dicto venerabili Petro de Raia
dello mille duéentos octuaginta solidos de censuali mortuo ex predictis 
mille quingentis solidos preciq videlicet octingentarum nonaginta libra
rum dicte monete; item instrumenttirn apoche dicti precii; ítem transia
turo autenticnm scripture tercii pro dicto censuali facte in curia vicarii 
Barchinone. Hem invenimus quoddam aliud publicum instrumentum ac
turo Barchinone tertia die febroary anno a Nativitate Domini millesimo 
trecentesirno nonagesimo primo et clausuro per discretum Johannem de 

I 
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Deo, notarium pubÍicum Barchinone, continens in effectu quod dictus Be
rengarius Bertrandi vendidít dicto venerabili Petro de Raiadello ducen
tos viginti solidos de censuali mortuo ex predi dis mill e . quingentis soli
dis censualibus precio videlicet' centum quinquaginta quatuor librarum; 
ítem instrumentum apoce dicti pPecii. Item invenimus quiddam instru
mentum contin.ens obligacionem pene tertii curie Illerde et quedam alia 
instrumenta faciencia pro securitate mille quingentorum solidorum cen-

J sualium; ítem invenimus quoddam publicum instrumentum actum Bar
chinone XXIII die madii anno a Nativítate Domini MCCCXCV et clausum 
per Petrum Granyana, notarium Barchinone, efectualiter continens quod 
Petrus ses Cimes domicellus dominus castrorum de ses Comes et de Ta
pioles vendidit dicto venerabili Petro de Raiadello sexcentos solidos de 
censuali mortuo quos dominus Comes Cardone et universitates villarum 
ei locorum Pulcripodii, de Angleria, Sancti Martí ni de Maldpnado,. de 
Golmes, de Castro Novo, de Seana, de Torrog,e, de Calaf, de Castrofollito, 
de Riubragos e de Thora sibi quolibet anno faciunt et prestant in festo 
Sancti Antonii precio videlicet septem mille ducentorum solidorum; ítem 
instrumentum apoce dicti precii; ítem instrumentum instimacionis et pos
sessionis dicti censualis et instrumentum firme domine Sibilie uxori Petri 
ses Comes actum in Castro de Segur XXVI die madii anno a nativítate Do
mini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto et clausum per Petrum de 
Ortis auctoritaté regia notarium publicum Barchinone; ítem quoddam 
aliud publicum instrumentum actum diversis locis sub diversis kalenda
riis quorum primum est XVII die mensis januarii anno !1 nativitate Do
mini millesimo trecentesimo octuagesimo septimo et clausum per Gui
llelmum Carbo notarium publicum per totam terram et dominacionem 
illut¡;trisimi domini Regis Aragonum continens in effectum vendicionem 
de predictis sexcentis solidis censualibus per didos egregium comitem 
et universítates fadam dicto Petro ses Comes precio septem mille ducen
torum solidorum; ítem instrumentum apoce. dictorum septem mille du
centorum solidorum; ítem invenimus quoddam aliud publicum instru
mentum actum Barchinone XII die novembris anno a Nativítate Domini 
MCCCXC et clausum per Johannem de Deo (auctorítate regia notarium 
publicum) auctoritate regia notarium publicum Barchinone continens in 
effectu quod venerabilis Bernardus de Montejudayco civis Barchinone 
en Angelina eius uxor vendiderurit dicto venerabili Petro de Raiadello 
centum solidos de censuali mortuo solvendos sibi quolibet a1mo Xliii 
die novembris precio videlicet septuaginta librarum Barchinone; ítem 
instrumentum apoce de dictis septuaginta libris; ítem invenimus trans-